
1 https://www.virax.com/cz/2940-2941-prislusenstvi-pro-mini-visioval-r-a-visioval-r.html
09.04.24

2940 - 2941 : Příslušenství pro Mini Visioval® a
Visioval ®

Popis

Vodicí koule:
(kat. č. 294112) umožňuje vycentrovat kabel kamery Mini Visioval® (kat. č.
294121) v potrubí o průměru 70 mm až 100 mm.
 
Středicí vodítko:
(kat. č. 294021) pro průměr potrubí od 70 mm do 150 mm, umožňuje
centrování kamerové hlavy v potrubí o velkém průměru.
 
24 výměnných kartáčů:
(kat. č. 294022) pro vytvoření 4 sad po 6 kartáčích rozříznutím na nejčastěji
kontrolované průměry a nasazením na středicí vodítko kat. č. 294021 (od 70
mm do 150 mm).
 
Nástavec pro středicí vodítko:
(kat. č. 294033) skládá se z trubky o průměru 7 cm a 2. středicího vodítka o
rozměru 150 mm s kartáči. Umožňuje stabilizovat hlavu a zlepšit vedení v
potrubí o vnitřním průměru větším než 120 mm. * Funguje pouze u
kamerových hlav o průměru 26 mm a ve spojení se středicím vodítkem kat. č.
294021.
 
Vodicí kroužek s ochranou:
(kat. č. 294031) umožňuje ochranu hlavy o průměru 26 mm proti nárazům a
slouží jako středicí kroužek od průměru 50 mm.
 
Sluneční clona displeje 7":
(kat. č. 294034) omezuje odlesky na displeji 7" přístroje VISIOVAL. Umožňuje
dosažení optimální viditelnosti i ve venkovním prostředí.
 
Ochranný kryt:
(kat. č. 294041) chrání plastový kryt kamerové hlavy o průměru 40 mm před
nárazy a poškrábáním.
 
Centrovač s kolečky:
(kat. č. 294042) umožňuje vystředit a lépe vést hlavu o Ø 40 mm při prohlížení
potrubí o průměru 100-150 mm.
 
Sada 10 plastových průhledných krytů:
(kat. č. 294043) umožňuje výměnu plastového průhledného krytu kamerové
hlavy o průměru 40 mm, dojde-li k jeho poškrábání nebo jinému poškození.

https://www.virax.com/cz/2940-2941-prislusenstvi-pro-mini-visioval-r-a-visioval-r.html


2 https://www.virax.com/cz/2940-2941-prislusenstvi-pro-mini-visioval-r-a-visioval-r.html
09.04.24

Reference

Ref: Popis Mini Visioval® Visioval® kg

294021 Centrující kartáč Ø 150 mm 6" - ok 0,120

294022 24 náhradních kartáčů pro 294021 - ok 0,050

294023 Průchod koleny - ok 0,020

294027 Baterie pro Visioval® - ok 0,550

294028 Komínová koncovka - ok 0,720

294031 Vodicí kroužek s ochranou - ok 0,020

294033 Nástavec pro stredicí vodítko * - ok 0,150

294034 Sluneční clona displeje 7" - ok 0,100

294041 Ochranný kryt - ok 0,100

294042 Centrovač s kolečky - ok 0,075

294043 Sada 10 plastových kopulí - ok 0,150

294112 Vodicí koule pro 16m kabel Mini Visioval® ok - 0,090

https://www.virax.com/cz/2940-2941-prislusenstvi-pro-mini-visioval-r-a-visioval-r.html

